
 

 ./2 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 727 938, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
500 03  HRADEC KRÁLOVÉ 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

PLa/2021/046762 
MUKOLIN/OZPZ 95255/21-Mu 
OZPZ 23051/2021 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Ing. Blanka Mukařovská 
321 748 349 
blanka.mukarovska@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

1 
0/0 

   
 Datum: 08.11.2021 
 
 
Souhlas s provedením udržovacích prací – „VD Kolín, oprava protikorozní ochrany hradící 
konstrukce jezu“ na poz. parc. č. st. 7899, 3018/4, st. 7898 a 3018/64 k.ú. Kolín. 
 

 
SOUHLAS 

S PROVEDENÍM UDRŽOVACÍCH PRACÍ 

 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 
104 odst. 2. písm. c) a § 106 odst. 1  zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (déle jen vodní zákon), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 
1 písm. d) a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, posoudil podle § 15a odst. 6 vodního zákona ohlášení udržovacích prací  

 

VD Kolín, oprava protikorozní ochrany hradící konstrukce jezu“ na poz. parc. č. st. 7899, 
3018/4, st. 7898 a 3018/64 k.ú. Kolín 

 

 (dále jen "ohlášení"), které podal dne 11.10.2021 

 
Podnik Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, IČ 70890005,  
 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 15a odst. 6 vodního zákona vydává 

s o u h l a s 

s provedením udržovacích prací 

VD Kolín, oprava protikorozní ochrany hradící konstrukce jezu“ na poz. parc. č. st. 7899, 
3018/4, st. 7898 a 3018/64 k.ú. Kolín 

obec Kolín, kraj Středočeský, orientační určení polohy X: 1056779; Y: 688089. Udržovací práce budou 
provedeny dle projektové dokumentace „VD Kolín, oprava protikorozní ochrany hradící konstrukce 
jezu“ -  PS Profi s.r.o., září 2020.             

 

V rámci údržby budou respektovány vyjádření, stanoviska a uvedené podmínky stanovené pro 
provedení udržovacích prací: 

1.  Povodí Labe s.p., vyjádření čj.:Pla/2021 046687 ze dne 08.10.2021 : 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 95255/21-Mu 2/2 

 - po skončení hlavních stavebních prací budou uvedeny použité pozemky do původního stavu a 
protokolárně předány vlastníkovi nebo pronajímateli 

- při realizaci nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové ani podzemní vody 

- požadujeme zpracování havarijního plánu stavby, který nám bude předložen k odsouhlasení na 
Vodohospodářský dispečink Povodí Labe s.p. 

 

2. Zahájení udržovacích prací bude předem a včas nahlášeno vodoprávnímu úřadu MěÚ Kolín (e-

mailem, písemně). 
 

3. Po dokončení stavby je povinen stavebník dokončenou stavbu ohlásit Městskému úřadu Kolín, 
odbor životního prostředí a zemědělství (vodoprávní úřad). 

 
Doklady předložené se žádostí: 

 

 Projektová dokumentace (září 2020) 

 Stanovisko Povodí Labe s.p. ze dne 08.10.2021 

  

Poučení: 

Souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti nelze prodloužit. Souhlas s provedením 
nepozbývá platnosti, bylo-li s prováděním ohlášeného stavebního záměru započato ve lhůtě platnosti. 
Souhlas s provedením pozbývá platnosti též dne, kdy stavební úřad obdržel sdělení stavebníka, že 
upustil od provádění stavebního záměru, na který byl souhlas vydán; to neplatí, bylo-li s prováděním 
stavebního záměru již započato.  
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. 
 
Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl 
právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 
měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek se vyměřuje, podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 
odst. 4 ve výši 500,- Kč  
 
Doručuje se: 
 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č. p. 951/8,  50003 Hradec Králové 3 
Město Kolín, Karlovo nám. 78,  28012 Kolín 
 
 


		2021-11-10T07:36:48+0100


	



